no p modū unū: si p modū et modū. **I**a g manifestū
est ex eo qd dñiq q oē gnātu cades p s̄bam suā sub pa-
lynd s̄bam de pede tē p ē pur qd est ca durabilitas
et carū statuay om̄ eten̄ de structibilū natūlū est.
unde facies adipisci vnitates et ipm no adipiscatur,
si reliq vnitates cōs sit acq̄site et illaq utaq. **D**ic̄ est
qd dico. si tu em̄t unū facies acq̄pens. no acq̄site. et
aliquid acq̄pē facies no acq̄site. tūc ē dīna m̄ ipm et
p̄m acq̄pē facies no acq̄site. **N**o em̄t p̄t ec̄ quin
aut sit sile in oīq dispōib⁹ suis. tūc unū no est em̄t
et alterz s̄dm̄. Et si unū eoz no est sile alti in oībus
dispōib⁹ suis. tūc p̄t dūbit unū eoz eit p̄m. et
alterz s̄dm̄. Illud ḡ in quo vnitas fixa no iueta ab
alio est p̄ unū p̄m̄ vez. sc̄ut ondīg. Et illud in quo
vnitas iueta ex alio et p̄ unū p̄m̄. **D**ic̄ est ex alio
ex illo p̄mo no acq̄site vnitas p̄met ut vñ puro vero.
et reliq vñs sit vnitas itez. Et no sit vnitas itez. et
no sit vnitas n̄ p̄ unū vez. qd ē ca vnitati. **I**a ergo
manifestū est et planū qd vnitas p̄t unū vez ē am̄
sita ca. Verūtū unū vez p̄m̄ ē creas vnitates fan-
entes acq̄site no acq̄pē. sc̄ut ondīg. **E**xpliāt:

Inīpit lib dec̄g trīg
De sensibiliū qd ḡ s̄ba dñi ē qd ē methodo qd
phor de mā p̄ficiō de ea q̄ e hanc. **S**m̄ vñ p̄
scrutatio est vtz ē alia p̄t s̄bas sensibiles immob̄l et futura,
aut no est. et si ē q̄ ē. p̄m̄ p̄m̄ q̄ ab aliis dicta se spe-
culadām. vt si qd no bñ ducerat no eisde rei sūg. si qd
coē dogma nob̄ et fil̄ lo separām ne adiū nos cōs
sing. Amabile nāq̄ s̄as h̄ qđem meli⁹ dūt. illa io

nō detig: **C** Due vō opīoēt sī de hīs. Ita mathemati-
 ca dicit̄ s̄bas ē: qđd ut nūos et līneās et hīs ḡnūata
 et ita ydeas. **H**ic qm̄ hī qđe duo hīs ḡnūata faciūt ydeas et
 mathēt̄as nūos alii una nūi vtrorūz. et alii qđe mathēt̄as
 solū s̄bas ē dicit̄. p̄scrutādū ē p̄mū qđe de mathēt̄as
 nulla alia addēres eis nū. ut utr ydeas s̄ sint aut nō s̄t.
 et utr p̄mū et s̄be ētū aut nō: s̄ de mathēt̄as solū que
 s̄ue s̄nt s̄ue nō s̄nt. et si s̄t quo s̄t. **D**ēm p̄q̄lē separāt̄
 de ydeis ips̄ s̄p̄at̄ et qđa legis grā dimulgāt̄ em̄ mīla
 ab exīcio b̄ rōib̄. Ampli⁹ ar̄ ad illā or̄ p̄scrutatiōnē opinare
 plurimā rōem qm̄ p̄scrutāmūr si hīs et p̄mū entū et nū et
 ydeas s̄t; nā p̄ ydeas hī restar̄ terra p̄scrutatiōnē. **P**acē vō
 si s̄t mathēt̄as aut m̄ sensiblēb̄ ee ips̄ qđadmodū qđa dicit̄:
 aut separāt̄ a sensiblēb̄: dicit̄ at et ita qđa acsi neuerit̄ aut
 n̄ s̄t aut alio m̄. Quāe dubitāto nob̄ cīt nō de ēē s̄ de m̄.
A qđe ḡ m̄ sensiblēb̄ ip̄ḡle ēē et s̄l̄ s̄tīna rō. dicit̄ est
 qđe er̄ m̄ dubitātōib̄ qđ duo solida sit ēē ip̄ḡle. Ampli⁹ et qđ
 cīgde rōib̄ alias pōs et naturāt̄ m̄ sensiblēb̄ ee et nullā se-
 parāt̄. **H**ic qđe ip̄ḡle dīcta s̄t p̄ḡ. **D**ic adhuc pala qđ ip̄ḡle diuidi
 qđa; corp̄. Ita sc̄dm̄ sup̄fīcē diuidet̄; et hīs līneās et p̄pūctū.
 Quāe si p̄pūctū diuīdi ip̄ḡle et līneās. qđ si hīc et alia. **C**od̄
 ḡ dīt aut has ēē tales nās aut ips̄ qđ dīc̄ n̄ ēē at m̄
 ips̄ tales nās. Idec em̄ accidit dīc̄ em̄ sensiblēb̄ diuidit̄
 aut m̄ sensiblēb̄. At iū m̄ separāt̄ ēē nās tales p̄ḡ. **D**ic em̄
 erūt̄ solida p̄t̄ sensiblēa separāt̄ ab hīs alteā et p̄ora sensiblēb̄.
 pala p̄t̄ et p̄t̄ sup̄fīcēs alteās natūrās ēē sup̄fīcēs separāt̄ et
 pūctū et līneās. cīgde em̄ rōib̄. **H**ic at hor̄ pala p̄t̄ solidi ma-
 thēt̄a sup̄fīcēs et līneās alii separāt̄. p̄ora em̄ q̄p̄s̄t̄ s̄t p̄p̄t̄.
 siqđe sensiblēb̄ p̄ora corp̄a n̄ sensiblēa cīgde rōe et planor̄ qđ
 m̄ mobilēb̄ solidis eadem sc̄dm̄ s̄t. qđe alteā hīs plana, et līneās
 ab hīs ēē s̄t m̄ solida separāt̄. Hor̄ qđe em̄ m̄ mathēt̄ solidis.

H^oc p^ora mathe^s solidis. H^oc at p^ora itaq^e. Igit^{ur} h^oz pl^a
no^r erit l^{ine}e q^{uod} p^o oportebit alia^s l^{ine}as et p^ucta esse
q^{uod} t^{em}de ro^m. et h^oz in p^oib^l l^{ine}is alia^s p^ora p^ucta q^{uod}
no^r adhuc p^ora altera. In que n^{on} est itaq^e sⁱ r^o coalitio. acci-
dit em solid^a q^{uod} una p^o sensibilia. plana aut^e ep^{ic}lia.
pter sensibilia. plana et q^{uod} p^oimo sensibilia et q^{uod} in mathe^s
solidis et p^o ea que in his l^{ine}as at quaduplex. p^ucta
at qu^{at}upla. Quae c^{on}tra alia h^oz sⁱ eet mathe^s?
Noⁿ ent itaq^e m^oea ea q^{uod} in solid^a immobili plana et l^{ine}as
et p^ucta. Si em c^{on}tra p^ora sc^{ri}a. Eadem at r^o et de n^uis.
Amplius que q^{uod} et in dubitabil^a p^otrauimus q^{uod} sⁱgⁿⁱfit
solue. c^{on}tra q^{uod} em astrologia est. H^olo at p^o sensibilia et
c^{on}tra que geometria est aut celu^m et p^otes ip^{si} q^{uod} possibile
aut aliu^s q^{uod} aliu^s h^ois mon^{ta}. H^olo at et p^ospactu^m et ar-
monica. C^{on}tra em vox et visu p^o sensibilia et singularia. q^{uod}
pala^s q^{uod} et ali^s sensu et alia sensibilia. Q^{uod} em magi^s h^oz
q^{uod} illa. H^oc at h^oz et alia erit. si q^{uod} et sensu. Amplius
scribit^{ur} q^{uod} v^{er}ba mathe^s p^o has s^{bas}. et q^{uod} et ipsa q^{uod} s^{ba}
alia et media sepata ab ydeis et p^o his q^{uod} et media. q^{uod} n^{on}
n^uis est in p^ucta in magnitudo in tps. H^oc at h^oz ips^s pala^s
q^{uod} et illa c^{on}tra sepata a sensibilib^a. Q^{uod} at g^rati^m ambi et vero
et g^rati^m existimai. si q^{uod} ponat sic em mathe^s ut sepatas q^{uod}
da n^uis. N^{on} est em q^{uod} sic q^{uod} et ipsa p^oies a sensibili^m
magnitudib^a: sed in v^{er}itate at posterior. Imp^{er}ia em magni-
tudo g^rati^m q^{uod} por est s^{ba} aut posterior ut latitu^m aucto.
Amplius quo^r et que erit vnu mathe^s magnitudines. Q^{uod}
q^{uod} em hoc na^r aut p^oce aut aliq^e alio r^{en}abili. H^oc at
no^r m^ult^e et dissolut^e. H^oc at et diuisibil^a et q^{uod} ex n^uib^l
q^{uod} essendi vnu et q^{uod} manedi. Amplius g^rati^m maiestat^e
p^o q^{uod} em ad longitudin^e fit. deinceps ad latitudin^e. vnu at ad
profundit^e et fine habet. H^oc q^{uod} g^rati^m p^oter^e s^{ba} p^o coraq^e
itaq^e sⁱ erit sup^{er} sine et longitudine et sic et p^oferat et totu^r

magis q̄ aīatū sit linea aut aīata aut planū quo utiq̄
 erit. sup̄ sensu enī mō utiq̄ eīt axiomā. Amplius qđem
 corpora qđem sba qđa. Iā enī hōber aliqđ qđ pfectū. linee at
 qđ sbe m̄ enī ut sp̄es et forma qđa ut si forte aīa tale utiq̄
 ut mā ut corp̄. Nichil enī ex lmeis m̄ ei sup̄scribo m̄
 ex pūctis videc̄ potēs q̄st̄. Diā at erat sba ab̄ māl' qđa
 b̄ utiq̄ videt̄ p̄t̄ pat̄. Pōe qđe ḡ st̄ pōra. si nō oīa q̄nq̄ rōe
 pōra. si er̄ sba pōra. Dba qđe enī pōra q̄nq̄ separata in cēndo
 p̄cedit; rōe at q̄nq̄ rōe ex rōib̄. b̄. at nō s̄t̄ ev̄ist̄. Di
 enī nō s̄t̄ passioē p̄f̄ s̄tam̄ puta mota aliqđ aut allū. albo
 rōe albū p̄ḡ s̄t̄ rōem̄. si nō s̄t̄ s̄tam̄ s̄t̄ enī q̄figit̄ et separati
 s̄t̄ se s̄t̄ si nō s̄t̄ s̄ynto. (Dyñolot̄ at dico hōiez albū) Quare
 manifestū qđ m̄ ex allatoē p̄ḡ m̄ qđ ex appōe p̄t̄. ex appōe at
 albi. albi hōno. Qđe ḡ m̄ sbe maḡ corpory s̄t̄ m̄ pōra
 m̄ cēndo sensibilib⁹ s̄t̄ idem solū s̄t̄ separata aut ē possibile:
 dūtū ē sufficēt̄. Cūm ar̄ m̄ m̄ sensibilib⁹ cōrgebat
 ip̄a ē, manifestū q̄ aut totale nō s̄t̄ aut mō qđa s̄t̄. et
 p̄ hoc nō s̄p̄lūt̄ s̄t̄. Multiplicat̄ em̄ esse dic̄. s̄nt̄ em̄ et nulli
 in mathe. nō de separatis s̄t̄ circa magnitudinē et nūos. si his
 qđe nō ē ḡt̄ia at talia alia h̄ic̄ magnitudinē aut ē diuisibilia.
 palā q̄ ḡ et de sensibilib⁹ magnitudinē et rōe et demā
 rōe nō ē ḡt̄ia at sensibiles s̄t̄ ē ḡt̄ia tales. s̄nt̄ em̄ et ē ḡt̄ia
 mota solū mltē rōe s̄t̄ sine eo qđ est unūd̄ talia et aīm̄
 tū ip̄a et nō nūce p̄ hoc at aut̄ separati aliqđ et motu sep̄a
 bilia aut̄ in his aliquā nū et separata. sic et de motib̄ er̄
 rōe et s̄t̄ nō ē ḡt̄ia mota s̄t̄ aut̄. si ē ḡt̄ia corpora solū et
 itor̄ ē ḡt̄ia plana solū. si ē ḡt̄ia longitudinē solū et ē ḡt̄ia diuisibi
 lia et ē ḡt̄ia diuisibilia h̄ic̄ p̄m̄ et ē ḡt̄ia diuisibilia solū.
 Quae qm̄ s̄p̄lūt̄ dic̄ vey nō solū sep̄abilia ē. si nō sep̄a
 biliā puta mota ē et mathe. q̄ s̄t̄ s̄p̄lūt̄ vey dic̄ et
 talia qualia dic̄. et s̄nt̄ et aliqđ s̄t̄ s̄p̄lūt̄ vey dic̄
 he ē nō aīm̄s̄ put̄ q̄ albi. si q̄ salubre albū albi at ē

salubre. si illig ē q̄ unaq̄. si salubre salubris. si at iugis hōis
hō sic et geometria. **N**ō si at sensibilia ē q̄ d. nō ē at iugis
sensibilia nō sensitibilia est mathē sūe. nō m̄ p̄t hō / neq̄
alioz separatoz. **M**ulta at accidit si se reb̄ iugis uniuersitatis
talit et iugis femininū aūal et iugis masculinū q̄ p̄ pas-
siones s̄t. q̄uic̄ nō sit aliqd se minimū masculinū separato
aūal. Quae et iugis lōgitudinis solid et iugis plana. et ḡto
utiq̄ de p̄oib̄ rōe et s̄placib̄: tāc̄ maḡ h̄ certid. h̄ aū sim-
plex est. q̄re sine magnitudine et maxie sine motu. **D**icit maḡ
p̄mū. s̄placissim⁹ em̄. et huius q̄ regulat⁹. **E**adem at rō et
de armonia et p̄spectua. **P**erit em̄ iugis vīsi. aut iugis vox
speculat⁹. h̄ iugis linee et nū. q̄re nī h̄c passioz illoz et me-
chaica aut silē. Quae s̄t p̄nē separata artificiū. speculat⁹
aliqd de his iugis talia in illo p̄p̄ hor mediano vīniuntur.
Dicit m̄ in tra sp̄seit pedale dicat nō pedale. **N**ō em̄ in
p̄oib̄ mediarū. **O**p̄ne at q̄ utiq̄ si q̄sidab̄ uniuersitatis q̄d p̄
nō separata p̄nat separant q̄d q̄d aūmetrum facit et geometri.
vnu q̄d em̄ et mediisibile. homo iugis hō. h̄ aut posuit
vnu idiusibile. dem̄ q̄sidauit si q̄d hō accidit iugis idiusibil
geometri. aut nō iugis hō in iugis id. si iugis solid. q̄em̄
utiq̄ et si nū p̄t idiusibile meritat ipsi. pala q̄ et sine h̄c
q̄tingit ipsi existi. q̄re p̄p̄ hor recte geometri dicit. et de c̄ib⁹
disputat et entia s̄t. **C**uplicat⁹ em̄ ens si q̄ de actu. h̄c
vō mālū. **C**um at bonū et malū altery. h̄c q̄d ē s̄t in opinione.
bonū at et in imobilib⁹ desideretis m̄thil dicere mathē. **T**as
de bono et optio metitur. dicit em̄ et de mālāt maxie. **N**ō
em̄ si nō nominat. opa aut et rōes accidit. nō dicit de p̄p̄.
bonū at maxie sp̄es et ordo q̄mesuratio et detināt. que
maxie accidit mathē. sc̄e. et q̄m m̄t̄z causa videt⁹ h̄c.
Dico aut puta ordo et detināt pala q̄ decet utiq̄ et tale
causa ea q̄ ut bonū causa m̄ amico maḡ aut vīce in

alius de ipsius dieq. De matheis qdē ḡ et entia p̄ et qdē
 entia et quo nō p̄ora, tāra dicta p̄ poterale multiplex.
Dicitur copulat̄ ad mūoz nām s̄ ut existibat a p̄n? qdē
 p̄n dixerat ydeas ec. Amdit ar qdē sp̄ebg op̄io h̄s qdē dixerit
 qdē p̄suasos ec de ritate Erracti rōib⁹ t̄q̄ cib⁹ sensib⁹lbg s̄p̄
 flueat⁹. et siq̄d s̄na alijs eit et prudētia alius oporteat alijs
 nās ec p̄ sensib⁹les manet̄. S̄d em̄ ens ec flueat⁹ s̄na s̄cē
 aut errat⁹ morales vñates. Ne ḡ et de h̄s diffinire vñr. qdē p̄
 phisoy qdē em̄ ad modū Decr̄in retiḡ solū. et dñm̄ aliqui
 calid⁹ et frigid⁹ Pythagor̄ at p̄g de qb̄da paucis qdē roes
 in mūo retulerit. puta qdē est t̄p̄ aut iustit⁹ aut nuptie. ille
 at rōib⁹ qrebat qdē est. syllogizac̄ em̄ qrebat: p̄n? aut syl
 logismoz qdē qdē est. Dialectra em̄ valida nōdū tūr eāt ut
 posset sine eo qdē qdē est gr̄ia sp̄endai et gr̄ioz si eadē s̄na. Duo
 em̄ s̄t qdē vñq̄ attribut̄ s̄c̄rat̄ iuste douchuas rōes et dif
 ferere vñt. h̄s em̄ s̄t alio circa p̄n? s̄ne. **S**em̄ates qdē vñia
 no sep̄ib⁹lia fent; m̄ diffōres: hi at separauerit et talia entia
 ydeas appellauerit. Quai accidit ip̄is fere eadē roe om̄ ec
 ydeas vñr. dicto. Et silr gradmodū vñq̄ siq̄d mūac̄ vñles i mōib⁹
 qdē exūnd⁹ puter nō posse plura at facies nūct. plura em̄
 s̄t signib⁹ sensib⁹lbg ut est dic̄ sp̄es de qb̄g qdē causat ex
 h̄s illuc pressert s̄dm̄ vñq̄. Etenim equoru est ut cereb⁹
 stib⁹ alioq̄ vñu est in m̄tib⁹ et in his et in p̄tib⁹. Adhuc
 h̄s quos modos ostendit qdē s̄t sp̄es s̄dm̄ nullū vñden⁹. Ex qb̄g
 dā qdē nō nūc̄ ferrī syllogismū. Ex qb̄da at et nō qdē putat
 h̄s sp̄es fuit. si roes em̄ eas (qdē s̄c̄tis est) sp̄es om̄ qdē p̄
 s̄na s̄t et si vñu in m̄tib⁹ et negationū. si at intelligē aliqd cor
 rupti corruptib⁹lbg. fantasma em̄ aliqd eis qdē ip̄ est. **C**adhuc
 at rōissie rōm̄ h̄s qdē eoz qdē ad aliqd faruit ydeas qdē nō auar
 ce h̄ legendū s̄m̄ hoīem dicit. Totalit̄ at itām̄ qdē sp̄ebg
 roes qdē magi volat ec diceret sp̄es ydeas. Amdit em̄ nō p̄mo
 ec dualitatē h̄ mūz. et h̄s qdē ad aliqd et qdē eis qdē s̄ se. et oīa
 qdē qdē sequentes eas (qdē sp̄ebg) op̄ios obiecterit

principis. adhuc si quæ suspicioe; si qua autem esse ydeas erit
spes alioz mltorū Intellectu em̄ vngn̄ nō solū s̄bas si erit
nō s̄bas s̄. et s̄cū nō solū s̄be erit. Atribuit aut et alia
unita talia; si an unita et opioe; qd̄ ipso si s̄t p̄cipabiles
spes s̄bū unita ydeas et solū s̄o em̄ s̄ am̄ p̄cipat; oz
sit unaq; p̄cipat t̄p̄tū nō de s̄bū dicitur. dicitur at p̄cipat si qd̄
ipso duplo p̄cipat. h̄or et p̄cipat p̄cipat s̄ s̄ am̄. Atribuit
em̄ duplo yper nō et qd̄ em̄ s̄ba spes. he at h̄ s̄bam̄ s̄t
et ibi aut quidē eāt dicitur et aliqd p̄t h̄ vnu in mltis. Et
siqdem eadē spes ydeas et p̄cipat ut aliqd nō. Quid
estū magi et corruptibilis dualitatib; et dualitatib; mltis
qđem p̄cipit aut dualitas vnu at et dem qđ in ipsa et qđa
Si aut nō eadē spes equora vñq; erit. et s̄le sicut utiz s̄qis
vocet lyonem callidū et lugndū nullā contate ipsoz īspiciens
Si aut in aliis qd̄ rōes rōes ḡm̄ p̄cipat s̄ba p̄cipat p̄ta ad
circulat figurā planū et relaq; p̄cipat rōis. Qd̄ at qd̄ apponit
qđidāre oportet ne varum sit oīd̄ abī em̄ apponit. medie at
planū at oīb; oīa em̄ qđ in s̄ba ydeas p̄cipat vñl et lipes.
Adhuc pala qđ nō ipm̄ aliqd qđadmodū planū naturā
quādā aut oīb; exsistet s̄p̄b; ut ḡeng;

Onus at maxie dubitabit utiq; qđ qđ qfert spes aut
p̄cipit sensibilitā aut h̄is qđ fuit et corruptib; n̄ em̄ motu
in p̄mutatore s̄t nullis s̄t cause ipsis. Atq; n̄ ad suam in-
dul auxiliat et qđ alioz. n̄ em̄ s̄ba illa h̄or. in h̄is em̄ vñz
cent n̄; adē em̄ rexentes p̄cipatib; siqdem em̄ forte auſa
videbitur utiz eē albu. invenit em̄ eē qđ albu. si ille qđ sermo
valde debil que anayagoa; qđ por. eudoxa at p̄cipit dubit-
dubito. et aliū qđ facile em̄ ultra collige et p̄possibilia
ad tale opioe;. Atq; n̄ ex sp̄b; s̄t alia s̄ nullū modoy et
qđuetoz dic. dic aut exē plaua eē et p̄cipit ipsi alia vñm
loq; em̄ et methaphoraz poētraz dic. Quid em̄ est opatū
ad ydeas et respiciens qđigit; eē et fieri qđcū et nō assimila-

tū. q̄re ente et sorte et nō ente fiet uti tale q̄le socrates.
Dicit pala q̄ uti eit socrates p̄tens. Crat̄ plura extraīta
 eisde q̄re et sp̄es p̄tua h̄cā et bipes s̄t at et amato-
 pos. Adhuc nō solē sensibilia ex h̄ia sp̄es p̄tua ip̄a p̄tua
 gen̄ eaz q̄ ut gr̄is sp̄ez: q̄re idem eit exemplar et mago.
Adhuc videbit̄ atq̄ q̄possible seorsim eē st̄m et eē s̄ba. q̄re
 quo utiq̄ r̄dee s̄b̄ rey exentes seorsim eēt. In fedeone qd̄ h̄ic
 dicit nō eaz et essendi et fiendi cū sp̄es s̄t. q̄ius sp̄es cūn-
 tib⁹ cū nō fit. s̄i nō sit mouēt et m̄ta fuit alia puto dom⁹
 et anula q̄q̄ nō aut eē sp̄es. Quae pala q̄ q̄figit et illa
 q̄q̄ aut eē ydeas et eē falsa p̄ tales causas q̄les et dicta
 nūc. s̄i nō p̄ sp̄es. Sed de r̄deis quidē et h̄ic modo q̄ magie
 certas r̄oes est m̄ta colligē sima q̄sidatis.

Quoniam at deficiū eē de h̄ic. b̄i h̄i r̄ey speculai circa nūos
 amita dicitib⁹ ip̄as eē s̄bas separatas et entū causas p̄mas
 s̄nt at siq̄de est nūs nō qd̄a et nō alia aliq̄ eē ip̄is s̄bas. s̄i
 h̄i ip̄m sicut aut qd̄a aut eē p̄mū q̄d̄ aliqd̄ ip̄is habitu.
 aut alter⁹ ens sp̄e vnu qd̄z. Et h̄ic aut in unitatib⁹ cōfessim
 existit et est cōferibil q̄m̄ unitas cuiusq; unitati. aut q̄festi
 q̄m̄ dēs et q̄feribilis curas q̄m̄ q̄le dāt eē mathematice
 iū. In mathe⁹ em̄ nichil dāt n̄ vna unitas alia ab alia.
 aut has q̄p̄e cōfribiles hab̄t nō. puta si est p̄ vnu puta
 dualitas. de m̄ trinitas et sic itaq̄ aliq̄ nūs. Dāt aut q̄fe-
 biles q̄ m̄ vnuq̄ nūo unitate. puta q̄ m̄ dualitate p̄ ip̄is
 et q̄ m̄ trinitate ip̄is. et sic itaq̄ in aliis nūs. Que aut
 m̄ dualitate ip̄a ad ea q̄ m̄ trinitate ip̄a cōfribiles. s̄nt
 at et in aliis q̄ q̄nt̄ nūs. Propt̄ qd̄ et mathematice nūat
 qd̄em p̄ vnu duo ad actioi uno aliud vnu. et tria cū duob⁹
 his aliud vnu. et reliqua at eode mō. Iste at p̄g vnu duo
 alia s̄i uno p̄i et trinitas s̄i dualitate. s̄nt aut et aliis
 nūs. Adhuc q̄p̄e eē nūo qual q̄ p̄m̄ dicta est. h̄ic at q̄le
 mathematice dicit. triū at dicit vltio. Adhuc h̄os at separabi-

les nūo a rebus aut nō separabiles; si m̄ sensibiliō. Nō sic aut p̄mo q̄sidabim̄ si ut extremit̄ in existētib⁹ entia sensibilia aut h̄c p̄d̄ ip̄z eē h̄c at nō aut q̄d̄ eē. Nō modi q̄d̄ igit̄² (s̄ q̄d̄ igit̄ nōs ē) hi s̄ ex nōre soli fere aut et darentes et vnu p̄m̄ eē et s̄m̄ et elat̄ om̄. et ex hoc et aliquo alio de nūz monās h̄c aliq̄ modis dicit p̄ter id q̄ oēs unitates iſferibiles. et hoc accidit rōnabiliter p̄d̄ em̄ q̄figit adhuc aliu modu p̄t dicos. hi q̄d̄ igit̄ abos aut eē nūos. h̄nt̄ q̄d̄ p̄g et p̄tig ideas mathe⁹ p̄ter ideas et sensibilia et separabiles utroſi a sensibiliō. hi aut mathe⁹ soli nūz eē p̄m̄ entū separati a sensibiliō. Et p̄tagorici at vnu mathe⁹ ex q̄tu nō separati; si ex ip̄ sensibiles s̄bas q̄stā aut. Totū enī celū q̄stātū et nūs nō monadias. si unitates existimāt h̄c magnitudine. Quale⁹ aut p̄m̄ vnu q̄stā h̄nt̄ magnitudine dubitātē vident̄. alio at aliq̄ p̄m̄ nūz eē q̄d̄ sp̄d̄ vnu esse. Quida at et mathe⁹ eude h̄nt̄ eē. H̄t̄ at et circa logitū dies et circa plana et circa solida. hi q̄d̄ em̄ et alia q̄ mathe⁹ et q̄ p̄ydeas. Alio aut dicitur hi q̄d̄ q̄ mathe⁹ et mathe⁹ dicit q̄t̄ nō finit̄ ideas nūos. n̄ eē aut ideas. hi at mathe⁹ nō mathe⁹ at m̄ em̄ modi n̄ magnitudine om̄ m̄ magnitudines n̄ q̄stā unitates dualitatē eē. Monadias at nūos eē oēs ponit̄ exceptis petrōnis q̄t̄ vnu elat̄ et p̄m̄ aut eē entū. Illi aut h̄nt̄ magnitudine quāda dñm̄ est p̄g. Et modis q̄d̄ igit̄ q̄figit dñi de ip̄s et q̄d̄ oē s̄t̄ dicti modi manifestū ex his. Sic at oīa ap̄plia q̄d̄: magis aut forte altera alteris. **D**ūcim̄ q̄d̄ igit̄ q̄sidāndō si iſferibiles unitates aut m̄ iſferibiles. et si iſferibiles alio sicut diuisiō. Et q̄d̄ em̄ quāciū eē curvū unitati iſferibile. est aut enī q̄ m̄ ip̄a dualitate ad eas q̄ m̄ ip̄a trinitate. et sic utiq̄ iſferibiles

et eas in unoq; p^o nūd q̄dūcē. H̄i qdē ḡt ḡfeibiles et idūtes
 vñtates mat̄ie. I sit nūs et unq solg. et ideas nō ḡfigit
 et nūd qdē em̄ nūs antoatropos ut aūal aut aliud qdñz
 sp̄ez idea qdē una vñqz. puta antoatropos una et p̄se aūal
 alia una. siles at et dñtes tñm̄ti. qdē m̄l magi h̄t tñm̄as
 p̄se h̄o aut qdñz. si aut nō s̄p̄ nūd idee m̄ foliū p̄ḡle d̄ ip̄as
 ee. ex qb̄ em̄ p̄nāpñs erat idea. fñus em̄ ex uno et duali-
 tate idēata. et p̄nā elat dñct. nūd ex ordinate. qdē neq;
 p̄es ḡfigit nūd ip̄as m̄ p̄tioēs. H̄i aut̄ ḡfeibiles vñtates
 et sic inféribilis ut qdñz cuciū. m̄ mat̄er ḡfigit et hñr
 nūd. M̄ath̄em̄ qdē em̄ ex idēata et offensa adiſa ip̄m̄ et
 in talí ḡfriuit. m̄ em̄ qdē s̄p̄. Nō em̄ ei dualitas ex uno et
 idēata dualitate. vey qdē deinceps nūd ut d̄i dualitas tñm̄as
 qdñtis. D̄i em̄ que m̄ p̄ma dualitate vñtates ḡfriuntur.
 sive sicut p̄ma dñct ex meq̄libz factis em̄ s̄p̄eb sive alit.
 dem si cit alia vñtates alia por et dualitate ea qdē ex his
 cit por. Cū em̄ sicut aliqd h̄o. qdē p̄g. h̄t at p̄tig. et qdē ex
 his cit h̄o. qdē p̄g. h̄t at p̄tig. Adhuc qm̄ e p̄m̄ qdē
 ip̄m̄ vñu. Vey alioz e aliqd p̄m̄ vñu. s̄dñm̄ at p̄g. illud
 et itey triū s̄dñm̄ qdē p̄g. s̄dñm̄ tric at p̄g. p̄m̄ vñu. Cuaç
 p̄es vñz em̄ vñtates qm̄ nūd ex qb̄ m̄pulāz puta i dua-
 litate teria vñtates eit at tria esse et vñtate qdñta et
 qdñta at vñtates he. Nulla qdē ip̄o. igit̄ h̄o. nō dñct v-
 nates inféribilis. Est at s̄dñm̄ qdē p̄nā nec r̄onabile
 et si s̄dñm̄ vñtate tñ ip̄le vñtates em̄ p̄es et p̄tioēs
 et r̄onabile. H̄i ḡt et p̄tig alia e vñtates et vñu p̄m̄.
 s̄lñ at et dualitas. s̄lñ et dualitas p̄ma est p̄g. p̄m̄
 em̄ r̄onabile et nñm̄ s̄lñ qdē ee. et si s̄dñm̄ tric et si vñz
 alia at. H̄i at abo dñct vñtates qdē p̄g. vñu p̄ma ee et
 s̄dñm̄ et dualitate p̄ma e ip̄le. H̄i at faciūt vñtate
 qdē et vñu p̄m̄. s̄dñm̄ at et teria nō adhuc et dualitate
 p̄ma. s̄dñm̄ at et tria nō adhuc. M̄aifestū at et qdē no
 ḡtingit si inféribilis oēs vñtates dualitatē ee p̄ma et

trinitate et sic alios nūos. **D**ñe em̄ s̄nt idētes s̄ne dō-
tes unitates unaq̄ ab unaq̄ nūo nūo s̄ appoq̄/ pu-
ta dualitate ad vnu alio unoq̄ posito alio cū duobq̄ appo-
sito/ et q̄mitate eode mō. **H**is at ex unitibz ipsole ḡnatione
ēc nūo ut gnōit ex dualitate et uno. p̄ em̄ sit dualitas
trinitatis et h̄. q̄mitatibz. Eode at mō accidit et in habitu
ex dualitate p̄. et deficiata dualitate fiebat q̄mitas due dua-
litates p̄ ipam dualitate. **D**i at nō p̄ sit ipa dualitas/
alio at adeat una dualitas et dualitas est ex ipo uno et
alio uno. **D**i at h̄. p̄. ē altez elemēta dualitate defici-
ta unitate em̄ una gnōit/ si nō dualitate deficiata. **V**lju-
p̄ ipam trinitate et ipam dualitate/ quo erit alio c̄nitas
et dualitates. et quo ex poibz unitatibz et patioibz corpo-
rūt. **Q**ia em̄ h̄. s̄t factua. et ipsole ē p̄ma dualitate s̄ne
ipam c̄nitas. **N**ote at q̄m qđe em̄ est vnu et idētate
dualitas elev. **D**i at ipo lu. auctua et p̄. h̄. ē ipo. **D**i
qđe ḡ dentes unitates q̄lesn̄ q̄b̄t. h̄. et talia altez accidit
ex mō. **D**i at q̄dem in alio dentes. q̄ at in eode nūo dī-
tes dūce sole et sic in nullo minoribz accidit et difficiatibz
utputa em̄ in denario ipo ist⁹ deat unitates/ q̄p̄it at ex his
et ex duobz quāris. **C**m̄ at nō q̄us nūo ipo denario/ nez
q̄p̄it ex q̄b̄t. q̄nam sc̄ur in unitatibz/ nūo differe
unitates in denario hor. **D**i ent nō denario/ n̄ q̄nam diffe-
ret et q̄b̄t ē denario. **C**m̄ at dñit/ et unitates dñit. **D**i at
dñit/ vnu nō ierit q̄nam alio/ si solū h̄. dñs aut ent. **D**ñe
at nūo nō mert mōens fac̄t mert/ q̄l mert denario ex
ill. **P**o em̄ ale in denario in denario p̄ spm. **A**lio et mō
nō ex q̄b̄t dualitatibz q̄mitate q̄p̄om/ etem deficiata
dualitas ut amēp̄t aut q̄rip̄p̄ deficiata dualitate dual
dualitates fecit. **D**upti em̄ car̄t due factua. adē p̄. dual
unitates/dualitatē nām quāda/ et c̄mitate p̄t tres un-
tates. q̄d q̄migit. aut em̄ p̄cip̄abit altez altez/ h̄admodu

alio hō pī albu et hoīz pīcipat em̄ his aut qm̄ sūnt
 alio dūtu qdā. sānt hō pī aial et bipes. Ad hēc lī qdē
 tatu sī unū. hic at mixtū. hī at posse. qī nullū quē
 mē vītātib⁹ ex qb⁹ dualitātē et vītātē. sī qāmodū duō
 hoīz nō r̄ mū qd̄ pī duos. Dic tē nō et dualitātē et nō
 qd̄ diuisib⁹lē differet pī ls. etiā pīta diuisib⁹lia. Hī m̄
 pī duos nichil alter⁹ dualitātē ipo. Anno m̄ oī hō latē qd̄
 actid̄ pōct̄ et pōt̄ et dualitātē. sīt̄ aut et alios nō.
 Quā qd̄ em̄ in qd̄mītātē dualitātē sīt̄ iūt̄ sī. sī hēc hīs
 qd̄ in octonāto pōt̄ sī et genuit̄. qd̄ quēdā dualitātē
 has et ls. ipas qd̄mītātē ul̄ in octonāto ipo. Quā si et pā
 dualitātē yde et he yde qd̄a erūt̄. Cade aut nō et vītātē
 b̄o. qd̄ em̄ in dualitatē pā vītātē gīt̄ ipas qd̄m̄ qd̄ in
 qd̄mītātē. Quāc̄ eēs vītātē yde sīt̄ et gponet̄ idea ex
 ideis. qd̄ pala qd̄ ex illa qd̄ idēc̄ hē ex istūt̄ sīt̄ gponēt̄ erāt̄
 ne idēm sī alia dīrat̄ qd̄ ipo. si hoīz ex aūalib⁹ yde sī. totā
 hī at fāc̄ vītātē differēt̄ qualitātē dīquēt̄ et fīctiōt̄.
 Dico aut fīctiōt̄ qd̄ ad suppoz̄ rōt̄. Nec sīt̄ em̄ qd̄m̄ m̄ sīt̄
 quale vidēm dīnt̄ vītātē ab vītātē. Et c̄q̄ aut ētē aut
 mēq̄ c̄ nūz c̄m̄ qd̄. si maxie monadūt̄ qd̄ si nūz t̄plorūn̄
 minor c̄q̄. c̄q̄ alia at et totālē idūt̄ia eōde pīta m̄ nūs.
 Si at nō m̄ qd̄ in hō denāto dualitātē idūt̄ia erūt̄ c̄q̄
 existēt̄. qm̄ quā em̄ causa habebit̄ dīc̄ dīc̄ idūt̄es esse.
 Adhuc si oī vītātē et vītātē alia duo. qd̄ at ex dualitatē ipa
 vītātē. et qd̄ ex vītātē ipa dualitātē erūt̄ ex idūt̄ib⁹. et vīt̄
 por̄t̄ fīt̄ia aut pos̄t̄. maḡ em̄ uidet̄ por̄t̄ nātūrāt̄ c̄ hīc̄
 qd̄d̄ sīl̄ trīmītātē. hī an̄ sīl̄ dualitātē vītātē. Et nec qd̄ ex istām̄
 oī vītātē et vītātē. et si sīl̄ c̄q̄alib⁹ mēq̄ia c̄ due ut bonū et mālē.
 et hoīz et equū. Dic aut dīc̄es m̄ vītātē. sī qd̄ nō ē. t̄pliq̄
 nūs qd̄mītātē c̄q̄ qd̄ dualitatē mirabile em̄ est. aphor pala
 qd̄ et c̄q̄l̄ mēst̄ dualitatē. Quāc̄ iste idēm̄ ipa dualitatē. sī nō
 quēt̄ si pīc̄ aliaq̄ nūs est et sīt̄. nū erūt̄ idee nūs hīc̄ ipm̄
 qd̄ em̄ rete dīc̄ qd̄ dīnt̄ vītātē dignificāt̄ ēt̄. sīq̄dem̄
 idee erūt̄ ut dīm̄ ē pīc̄. vītātē em̄ spēl̄. vītātē at si idūt̄es

et dualitates et trinitates est idem. pp qd et nūai sic vnu
nū duo cū assūptū cū cūntē mātia ipsi dīc. nū em p̄atio
cū ex idem cūta dualitate in ideis queat cū. mēc em altera
idea in alio et cū sp̄e p̄is vnu p̄tē. p̄ s̄d ad supposiō p̄pē
rē dīc. oīo aut no rē. nichil em irūm. qm et h̄ ipm
habē quāda dubitacioz. ut qm iūam et dīc vnu duo tria
assumētes nūam. aut h̄ p̄es faciā. aut vtrōz. mō p̄opē
p̄pē rēduclū h̄nt in tāca s̄bam reduc dīam.